																				Załącznik nr 2 do SWZ


Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
dotyczący postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na dostawę energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne na potrzeby Agencji Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach

	Punkt poboru
	Nazwa punktu poboru
	Numer ewidencyjny OSD
	Nr licznika
	REGON
	Lokalizacja obiektu
	Warunki umowy z OSD
	Szacowna wielkość zużycia w danym okresie
	Zużycie energii w strefach czasowych
	Adres
płatnika faktur
	C11
	C21
	C12a

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Rozliczenie całodobowe
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	Grupa taryfowa
	Moc umowna
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	(kWH)
	(kWH)
	(KWh)
	(kWh)
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	(kWh)
	(kWh)
	(kWh)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Dom Handlowy ARKADIA
	100012200
	13710234
	005411883

844-000-57-67
	Ul. T. Noniewicza 42 a, 16-400 Suwałki
	C21
	140
	-
	-
	380000
	380000
	-
	-
	Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach
 ul. T. Noniewicza 42 a, 
16-400 Suwałki
	-
	380000
	-
	-

	
	
	101007177
	11993429
	
	
	C11
	40
	-
	-
	6000
	6000
	-
	-
	
	6000
	-
	-
	-

	2
	Centrum Edukacyjno – Szkoleniowe 
	101404073
	00033747
	005411883

844-000-57-67
	Ul. Osiedle II blok 6a, 16-400 Suwałki
	C12a
	8
	-
	-
	13000
	-
	4000
	9000
	Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach 
ul. T. Noniewicza 42 a, 
16-400 Suwałki
	-
	-
	4000
	9000




